
入札契約状況一覧（地域維持業務）
　　　　　　　　　　　（単位：円）

　　　　　業 　　 務　　　名 　業　　務　　場　　所

　　　　 入　　札　　日　　時 　　令和５年６月２２日　　１４時００分 　入　　札　　場　　所 広島県道路公社　入札室
　　　　入札及び契約の方法 　　指名競争入札 　予　　定　　価　　格 ￥ 9,741,000 （税抜き）
　　　　履　　行　　期　　間 　　令和５年７月１日～令和６年６月３０日  調　査　基　準　価　格 ￥ 8,700,000 （税抜き）

　　　　商号又は名称 第1回（千円） 第2回（千円） 第3回（千円） 落札結果 　　　　　　契約の内容
(株)松尾組 9,200 　契約の 岡田建設(株)
(株)岸菜建設 9,220 　相手方
岡田建設(株) 9,000 落札 契約金額 ￥9,900,000－
(株)大西組 9,200 　　　　　　　　（消費税等を含む）

(株)脇組 9,250

※入札状況の欄の金額と消費税に相当する額を

　加算した金額が法令の入札価格である。

安芸灘大橋有料道路
　　道路維持修繕業務 呉市下蒲刈町下島～呉市川尻町小仁方

備　　　考

入
　
　
札
　
　
結
　
　
果


